



SCOLA DE FORMARE INITIALA SI CONTINUA
PERSONALULUI POLITIEI DE FRONTIERA IASI
Compartiment Marketing si Achizitii

AVIZAT FINANCIAR
Contabil de politie
CRISTINA AURELIA

Avizant
Comptabil de politie
NANCIS BARBOSU

PROGRAMUL ANUAL AL ACIZITIILOR PUBLICE (anulul realizat)
2025 (31.12.2025)



- * Se actualizeaza anual postiv, (excluziv) din PAAP al initiala cf. bugetului aprobat
- * După aprobarea bugetului propriu, autoritatea contractantă are obligația de a-și definiți programul anual al achizițiilor publice în funcție de finanțarea proprie și de posibilitățile de angajare a altor fonduri
- * Autoritatea contractantă are obligația, înainte de a stabili programul anual al achizițiilor publice, de a ține cont de:
 - a) necesitățile obiective de producție, de lucru și de servicii - identificarea necesităților obiective se realizează prin consultarea reprezentantilor necesitatei transmise de fiecare compartiment al autorității contractante;
 - b) gradul de precizie a necesităților prevăzute în lit. a);
 - c) anticipele cu privire la fondurile ce urmează să fie alocate prin bugetul anual
- * Autoritatea contractantă are dreptul de a opera modificări sau completări ulterioare în programul anual al achizițiilor publice, modificările/completările care se aprobă de conducătorul autorității contractante, conform atribuțiilor legale ce îi revin, cu avizul compartimentului financiar-contabil

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CTV	U.M.	CANT. TATEA	PREȚ UNITAR FARA TVA	VALOAREA ESTIMATĂ Luna TVA Mec TVA	PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCEPEREA EXECUTĂRII	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZAREA	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articuli bugetar	Modul de atribuire	Obs.
0													
1	Telefon mobil	6421200-5	buc	4	27.82	111.49	contract subsecvent	01.01.2025	30.04.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
2	Calorifer aluminiu	6422100-1	buc	8	89.6	716.76	contract subsecvent	01.01.2025	30.04.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
3	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	12	51.62	619.44	contract subsecvent	01.12.2025	30.11.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
4	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	9077.08	108922.96	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
5	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	2	6555.64	7801.21	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
6	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	4	9077.08	36308.32	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
7	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	5	9077.08	45385.40	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
8	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	34814.34	34814.34	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
9	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	4	11865.07	47460.28	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
10	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	29101.2	29101.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
11	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
12	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
13	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
14	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
15	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
16	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
17	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
18	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
19	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
20	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
21	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
22	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
23	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
24	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
25	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
26	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
27	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
28	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
29	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
30	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
31	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
32	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
33	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
34	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
35	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
36	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
37	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
38	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
39	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
40	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
41	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
42	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
43	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
44	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
45	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
46	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
47	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
48	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
49	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
50	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
51	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
52	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
53	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
54	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
55	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
56	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
57	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
58	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
59	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
60	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
61	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
62	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1	23610.2	23610.2	contract subsecvent	01.01.2025	31.12.2025	Scriu Narcis Barbosiu	20.01.08	online	A.C. MAI 598318625/08.2025/AC 12115341
63	Servicii de curățenie	9091000-9	luna	1									

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	CIB CV	U.M.	CANT. VALUA	PREȚ UNITAR PAKA TVA	VALOAREA ESTIMATĂ		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ PENTRU ÎNCĂPEREA PROIECTARE	DATA ESTIMATĂ PENTRU FINALIZARE	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul bugetar	modalitate de atribuire online/offline	Obs.
						10000000	10000000							
14	reparatură auto MAZ 12155	3012000-9	buc	1	3,231.00	3,231.00	3,231.00	achiziție directă	25.02.2025	03.03.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.02	online	factura 500823.01.2025 Kibook Innovation
15	Accumulatori Dacia Logan MA128198	3130000-9	buc	1	240.00	240.00	240.00	achiziție directă	28.02.2025	12.03.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.01.06	online	factura 290411/17.03.2025 Canada Bărbosiu
16	anvelope VW Passat MA110881	3435100-3	buc	4	352.10	1,408.40	1,408.40	achiziție directă	25.02.2025	11.03.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.01.06	online	factura 307711.03.2025 Pro Tyre Auto Serv
17	disc Blu-ray	30237300-2	buc	30	3.50	105.00	124.95	achiziție directă	03.03.2025	18.03.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.01.09	online	factura 25008091/18.03.2025 Infopage
	celulari EDMA 5 m	30237300-2	buc	2	11.15	22.30	26.34	achiziție directă	03.03.2025	18.03.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.01.09	online	factura 25008091/18.03.2025 Infopage
	accumulator 12v, 9 Ah	30237300-2	buc	5	16.00	80.00	95.30	achiziție directă	03.03.2025	18.03.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.01.09	online	factura 25008091/18.03.2025 Infopage
18	celulari EDMA 5 m	30237300-2	buc	20	57.25	1,171.50	2,043.83	achiziție directă	12.03.2025	20.03.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.01.09	online	factura 25008091/18.03.2025 Infopage
	accumulator 12v, 9 Ah	30237300-2	buc	10	85.00	850.00	995.00	achiziție directă	12.03.2025	20.03.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.02	online	factura 25008091/18.03.2025 Infopage
	baterie dacia	44192000-2	mpc	2	59.00	91.45	108.87	achiziție directă	12.03.2025	20.03.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.02	online	factura 25008091/18.03.2025 Infopage
	gruse alburina	44192000-2	buc	1	46.50	46.50	53.34	achiziție directă	12.03.2025	20.03.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.02	online	factura 25008091/18.03.2025 Infopage
	motori gruce CM11	44192000-2	buc	5	230.00	1,150.00	1,368.50	achiziție directă	12.03.2025	20.03.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.02	online	factura 25008091/18.03.2025 Infopage
	baterie elctrica la nivel albi, 15L	44192000-2	buc	3	99.50	298.50	351.65	achiziție directă	12.03.2025	20.03.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.02	online	factura 25008091/18.03.2025 Infopage
	baterie elctrica la nivel albi, 15L	44192000-2	buc	20	22.90	458.00	545.02	achiziție directă	12.03.2025	20.03.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.02	online	factura 25008091/18.03.2025 Infopage
	baterie elctrica la nivel albi, 15L	44192000-2	buc	1	96.00	96.00	114.74	achiziție directă	12.03.2025	20.03.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.02	online	factura 25008091/18.03.2025 Infopage
	silicon elctric	44192000-2	buc	2	21.50	42.99	51.16	achiziție directă	12.03.2025	20.03.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.02	online	factura 25008091/18.03.2025 Infopage
	trifidel 25 cu gratar	44192000-2	buc	5	123.00	615.00	731.85	achiziție directă	12.03.2025	20.03.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.02	online	factura 25008091/18.03.2025 Infopage
	refector WC Ghidobert	44192000-2	buc	10	23.00	230.00	273.70	achiziție directă	12.03.2025	20.03.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.02	online	factura 25008091/18.03.2025 Infopage
	refector WC Ghidobert	44192000-2	buc	10	170.00	1,700.00	2,032.30	achiziție directă	12.03.2025	20.03.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.02	online	factura 25008091/18.03.2025 Infopage
19	reparatură auto MAZ 12155	3012000-9	buc	1	50.00	50.00	55.55	achiziție directă	01.03.2025	31.12.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.03.30	online	contract 468174506/03.2025 mihai
20	fact de masă 140x140 cm	30511000-2	buc	90	13.50	1,215.00	1,445.85	achiziție directă	01.03.2025	31.12.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.03.30	online	contract 468174506/03.2025 mihai
	deparatură masă	30511000-2	buc	10	92.00	920.00	1,094.90	achiziție directă	01.03.2025	31.12.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.03.30	online	contract 468174506/03.2025 mihai
21	deparatură masă	30511000-2	buc	10	92.00	920.00	1,094.90	achiziție directă	01.03.2025	31.12.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.03.30	online	contract 468174506/03.2025 mihai
	deparatură masă	30511000-2	buc	10	92.00	920.00	1,094.90	achiziție directă	01.03.2025	31.12.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.03.30	online	contract 468174506/03.2025 mihai
22	deparatură masă	30511000-2	buc	10	92.00	920.00	1,094.90	achiziție directă	01.03.2025	31.12.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.03.30	online	contract 468174506/03.2025 mihai
	deparatură masă	30511000-2	buc	10	92.00	920.00	1,094.90	achiziție directă	01.03.2025	31.12.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.03.30	online	contract 468174506/03.2025 mihai
23	deparatură masă	30511000-2	buc	10	92.00	920.00	1,094.90	achiziție directă	01.03.2025	31.12.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.03.30	online	contract 468174506/03.2025 mihai
24	deparatură masă	30511000-2	buc	10	92.00	920.00	1,094.90	achiziție directă	01.03.2025	31.12.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.03.30	online	contract 468174506/03.2025 mihai
25	deparatură masă	30511000-2	buc	10	92.00	920.00	1,094.90	achiziție directă	01.03.2025	31.12.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.03.30	online	contract 468174506/03.2025 mihai
26	deparatură masă	30511000-2	buc	10	92.00	920.00	1,094.90	achiziție directă	01.03.2025	31.12.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.03.30	online	contract 468174506/03.2025 mihai
27	deparatură masă	30511000-2	buc	10	92.00	920.00	1,094.90	achiziție directă	01.03.2025	31.12.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.03.30	online	contract 468174506/03.2025 mihai
28	deparatură masă	30511000-2	buc	10	92.00	920.00	1,094.90	achiziție directă	01.03.2025	31.12.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.03.30	online	contract 468174506/03.2025 mihai
29	deparatură masă	30511000-2	buc	10	92.00	920.00	1,094.90	achiziție directă	01.03.2025	31.12.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.03.30	online	contract 468174506/03.2025 mihai
30	deparatură masă	30511000-2	buc	10	92.00	920.00	1,094.90	achiziție directă	01.03.2025	31.12.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.03.30	online	contract 468174506/03.2025 mihai
31	deparatură masă	30511000-2	buc	10	92.00	920.00	1,094.90	achiziție directă	01.03.2025	31.12.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.03.30	online	contract 468174506/03.2025 mihai
32	deparatură masă	30511000-2	buc	10	92.00	920.00	1,094.90	achiziție directă	01.03.2025	31.12.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.03.30	online	contract 468174506/03.2025 mihai
33	deparatură masă	30511000-2	buc	10	92.00	920.00	1,094.90	achiziție directă	01.03.2025	31.12.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.03.30	online	contract 468174506/03.2025 mihai
34	deparatură masă	30511000-2	buc	10	92.00	920.00	1,094.90	achiziție directă	01.03.2025	31.12.2025	Sana Necuș Bărbosiu	20.03.30	online	contract 468174506/03.2025 mihai

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CTV	CANT. TARA FABRICA	PREȚ UNITAR FABRICA	VALOAREA ESTIMATA		PROCEDURA APLICATA	DATA ESTIMATA ÎNCEPEREA ÎNCALZIREA	DATA ESTIMATA PENTRU ÎNCALZIREA	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Arhivă București	modalitate de atribuire	Obs.
					La data TVA	În data TVA							
59	incalzire USB 400 - 32000	301251000-2	1	42.00	168.00	199.92	achizitie directa	21.05.2025	30.06.2025	Sansa Netex Bihor	20.05.30	online	factura 1101141410.06.2025 net service
60	media calculator TDA INC JL - HC 31 A/R - 20	312121000-2	1	144.00	576.00	685.44	achizitie directa	18.06.2025	21.06.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.06	online	factura 110115712.06.2025 - net net service
61	revizor vlv. pna MAI 11683	30110000-9	1	1,498.75	1,498.75	1,219.70	achizitie directa	05.06.2025	25.06.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 25616125.06.2025 - fiv turns
62	incalzire WC 31300 aspin original	301251000-2	2	351.00	702.00	853.88	achizitie directa	11.06.2025	21.06.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.09	online	factura 000559273.06.2025 managring aspin
	incalzire WC 31300 aspin original	301251000-2	6	200.00	2,880.00	3,191.58	achizitie directa	11.06.2025	21.06.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.09	online	factura 000559273.06.2025 managring aspin
	incalzire WC 31300 aspin original	301251000-2	5	200.00	1,000.00	1,130.00	achizitie directa	11.06.2025	21.06.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.09	online	factura 000559273.06.2025 managring aspin
	incalzire WC 31300 aspin original	301251000-2	5	12.00	60.00	71.40	achizitie directa	11.06.2025	21.06.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.09	online	factura 000559273.06.2025 managring aspin
	incalzire WC 31300 aspin original	301251000-2	10	16.00	160.00	190.40	achizitie directa	11.06.2025	21.06.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.09	online	factura 000559273.06.2025 managring aspin
	incalzire WC 31300 aspin original	301251000-2	10	17.00	170.00	202.30	achizitie directa	11.06.2025	21.06.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.09	online	factura 000559273.06.2025 managring aspin
	incalzire WC 31300 aspin original	301251000-2	2	267.00	534.00	635.46	achizitie directa	11.06.2025	21.06.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.09	online	factura 000559273.06.2025 managring aspin
	incalzire WC 31300 aspin original	301251000-2	6	349.00	2,094.00	2,491.86	achizitie directa	11.06.2025	21.06.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.09	online	factura 000559273.06.2025 managring aspin
	incalzire WC 31300 aspin original	301251000-2	4	210.00	840.00	999.60	achizitie directa	11.06.2025	21.06.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.09	online	factura 000559273.06.2025 managring aspin
	incalzire WC 31300 aspin original	301251000-2	1	230.00	230.00	273.70	achizitie directa	11.06.2025	21.06.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.09	online	factura 000559273.06.2025 managring aspin
63	serviciu scolare	98310000-9	kg	5.50	2,810.50	3,144.50	achizitie directa	05.06.2025	25.06.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 784274.06.2025 - servicii scolare
64	instala de defluidare scurcari cu roi si 8 sacorari	39712000-2	1	2,100.00	2,100.00	2,499.00	achizitie directa	05.06.2025	25.06.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 6780825.06.2025 - servicii scolare
65	robust trecere cu bila	44192000-2	20	12.47	249.40	296.79	achizitie directa	17.06.2025	30.06.2025	Sansa Netex Bihor	20.02	online	factura 6780825.06.2025 - servicii scolare
	robust trecere cu bila	44192000-2	20	3.53	70.60	84.01	achizitie directa	17.06.2025	30.06.2025	Sansa Netex Bihor	20.02	online	factura 6780825.06.2025 - servicii scolare
	robust trecere cu bila	44192000-2	10	124.78	1,247.80	1,484.88	achizitie directa	17.06.2025	30.06.2025	Sansa Netex Bihor	20.02	online	factura 6780825.06.2025 - servicii scolare
	robust trecere cu bila	44192000-2	30	21.45	643.50	765.77	achizitie directa	17.06.2025	30.06.2025	Sansa Netex Bihor	20.02	online	factura 6780825.06.2025 - servicii scolare
	robust trecere cu bila	44192000-2	10	44.27	442.70	520.81	achizitie directa	17.06.2025	30.06.2025	Sansa Netex Bihor	20.02	online	factura 6780825.06.2025 - servicii scolare
	robust trecere cu bila	44192000-2	10	110.23	1,102.30	1,311.74	achizitie directa	17.06.2025	30.06.2025	Sansa Netex Bihor	20.02	online	factura 6780825.06.2025 - servicii scolare
66	procurare si instalare aparate aer conditionat	39915000-4	1	1,950.00	1,950.00	2,320.50	achizitie directa	17.06.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.05.30	online	factura 260923.07.2025 smart boxea serviso
67	reparatură pila electrică cu 6 achiziții populare	99915000-4	1	350.00	350.00	416.50	achizitie directa	17.06.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.02	online	factura 260923.07.2025 smart boxea serviso
68	ITP autohidraulic MAI 14146	716121000-2	1	294.12	294.12	350.00	achizitie directa	14.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 17113323.07.2025 media nov car set
69	BCA 5 autohidraulic pe 12 litri	665161000-1	1	378.15	378.15	450.00	achizitie directa	14.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 17113323.07.2025 media nov car set
70	serviciu scolare	98310000-9	kg	8.812.75	8,812.75	8,832.80	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.03.30	online	factura 2518002421.07.2025 online nov car set
71	gata litiera scurcarea poposa	80510000-8	kg	5.50	1,510.00	1,806.42	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 3815023.07.2025 - curatenia curte
72	serviciu de curatenie	99915000-4	1	150.00	150.00	180.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
73	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	99915000-4	1	900.00	900.00	1,071.00	achizitie directa	07.07.2025	21.07.2025	Sansa Netex Bihor	20.01.30	online	factura 405011.07.2025 online nov
	serviciu de curatenie	9991500											

Nr. crt.	OBIECTUL CONTRACTULUI	COD CPV	CUM	CANT. TARA	PREȚ UNITAR P.A.R.A. T.V.A.	VALOAREA ESTIMATĂ		PROCEDURA APLICATĂ	DATA ESTIMATĂ ÎNCEPEREA	DATA ESTIMATĂ FINALIZARE	RESPONSABIL PENTRU ATRIBUIREA CONTRACTULUI	Articolul Regulor	modalitate de atribuire	Obs.
						Leia T.V.A.	Meia T.V.A.							
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		13
90	fiat tinta sielara in masina	3910000-7	BT/C	50	11.98	599.00	724.79	achizitie directa	03.11.2025	20.11.2025	Sansa Necu Babosiu	20.01.09	online	factura 68901/20.11.2025 urasa com
91	reparatie clasa direct MAI 47341	50110000-9	buc	1	947.93	947.93	1.147.00	achizitie directa	12.11.2025	20.11.2025	Sansa Necu Babosiu	20.02	online	factura 18242/20.11.2025 nota nov. car. serv
	scara simpla	44100000-8	BT/C	20	11.62	232.40	281.20	achizitie directa	12.11.2025	20.11.2025	Sansa Necu Babosiu	20.02	online	factura 68902/20.11.2025 - urasa com
	noel vas cozonaci	44100000-8	BT/C	4	47.80	95.60	115.68	achizitie directa	12.11.2025	20.11.2025	Sansa Necu Babosiu	20.02	online	factura 68902/20.11.2025 - urasa com
	botosa ingroata	44100000-8	buc	2	35.76	143.04	173.08	achizitie directa	12.11.2025	20.11.2025	Sansa Necu Babosiu	20.02	online	factura 68902/20.11.2025 - urasa com
	de incalzire 2.5 l.	44100000-8	buc	1	147.00	147.00	177.87	achizitie directa	12.11.2025	20.11.2025	Sansa Necu Babosiu	20.02	online	factura 47001/24861/20.11.2025 deducem
92	filtrurolator cap scara	44100000-8	BT/C	10	3.22	32.20	38.86	achizitie directa	14.11.2025	21.11.2025	Sansa Necu Babosiu	20.02	online	factura 47001/24861/20.11.2025 deducem
	fractat WC cu capse	44100000-8	BT/C	20	2.28	45.60	55.18	achizitie directa	14.11.2025	21.11.2025	Sansa Necu Babosiu	20.02	online	factura 47001/24861/20.11.2025 deducem
	fractat WC fieschi	44100000-8	BT/C	3	46.61	233.05	281.79	achizitie directa	14.11.2025	21.11.2025	Sansa Necu Babosiu	20.02	online	factura 47001/24861/20.11.2025 deducem
	fractat fiamul 8 mm	44100000-8	mp	46	29.85	1.359.17	1.684.84	achizitie directa	14.11.2025	21.11.2025	Sansa Necu Babosiu	20.02	online	factura 47001/24861/20.11.2025 deducem
	colier exterior pt plina (2 bucle)	44100000-8	mp	2	6.35	12.70	15.37	achizitie directa	14.11.2025	21.11.2025	Sansa Necu Babosiu	20.02	online	factura 47001/24861/20.11.2025 deducem
	capota plina (2 bucle)	44100000-8	mp	2	5.16	10.32	12.49	achizitie directa	14.11.2025	21.11.2025	Sansa Necu Babosiu	20.02	online	factura 47001/24861/20.11.2025 deducem
	poartari rezervor wc	44100000-8	BT/C	2	48.62	97.24	117.66	achizitie directa	14.11.2025	21.11.2025	Sansa Necu Babosiu	20.02	online	factura 47001/24861/20.11.2025 deducem
	bucata linoar	44100000-8	buc	8	90.91	727.28	880.01	achizitie directa	14.11.2025	21.11.2025	Sansa Necu Babosiu	20.02	online	factura 47001/24861/20.11.2025 deducem
	reclina fider alimentare rezervor	44100000-8	BT/C	2	14.96	29.92	36.20	achizitie directa	14.11.2025	21.11.2025	Sansa Necu Babosiu	20.02	online	factura 47001/24861/20.11.2025 deducem
93	cablu video HDMI	44321000-6	buc	2	64.20	128.40	153.76	achizitie directa	20.11.2025	26.11.2025	Sansa Necu Babosiu	20.01.09	online	factura 7027/26.11.2025 - urasa com
94	Service cablu TV	50110000-9	luni	24	51.62	1.238.88	1.499.04	achizitie directa	08.10.2025	19.11.2025	Sansa Necu Babosiu	20.01.08	online	factura 2545/01.12.2025-fra trans
95	revizie MAI 14621 - Peugeot	50110000-9	buc	1	576.29	576.29	697.31	achizitie directa	27.11.2025	12.12.2025	Sansa Necu Babosiu	20.02	online	factura 2545/01.12.2025-fra trans
	revizie MAI 28418 - Dacia Logan	50110000-9	buc	1	622.96	622.96	753.78	achizitie directa	27.11.2025	11.12.2025	Sansa Necu Babosiu	20.02	online	factura 2545/01.12.2025-fra trans
	revizie MAI 2151 - alucor	50110000-9	buc	1	2.301.07	2.301.07	2.784.29	achizitie directa	27.11.2025	15.12.2025	Sansa Necu Babosiu	20.02	online	factura 2545/01.12.2025-fra trans
	revizie MAI 47341 - Dacia Duster	50110000-9	buc	1	860.49	860.49	1.041.19	achizitie directa	27.11.2025	12.12.2025	Sansa Necu Babosiu	20.02	online	factura 2545/01.12.2025-fra trans
96	lichid motoriz luma buclan SL	30192700-8	bucan	7	12.42	86.94	105.20	achizitie directa	19.12.2025	23.12.2025	Sansa Necu Babosiu	20.02	online	factura 033/16.12.2025 - cfr. deducere profes
97	procurare si montare acan PVC (3 bucl)	45441000-0	packat	3	3.160.00	9.480.00	11.470.80	achizitie directa	09.12.2025	16.12.2025	Sansa Necu Babosiu	20.01.30	online	factura 11032/16.12.2025 mior
98	Service de dezinfectie	90921000-3	mp	4400	0.21	924.00	1.118.04	achizitie directa	27.11.2025	16.12.2025	Sansa Necu Babosiu	20.01.30	online	factura 2545/01.12.2025-fra trans
99	reparatie MAI 28418 - Dacia Logan	50110000-9	buc	1	1.321.14	1.321.14	1.601.00	achizitie directa	15.12.2025	18.12.2025	Sansa Necu Babosiu	20.01.30	online	factura 1970/22.12.2025 - curatenia comidh
100	servicei spalare	98310000-9	kg	379	5.50	1.869.50	2.189.50	achizitie directa	11.12.2025	22.12.2025	Sansa Necu Babosiu	20.01.30	online	factura 1879/22.12.2025 nota nov. car. serv
101	ITP. autovalabile MAI 14621 renouat	71613200-2	BT/C	1	247.93	247.93	360.00	achizitie directa	20.11.2025	12.12.2025	Sansa Necu Babosiu	20.05.30	online	factura 2556/01/17.12.2025 - mior comitp
102	divertor cu pulverizator	30221200-9	buc	12	12.59	148.68	179.80	achizitie directa	19.12.2025	23.12.2025	Sansa Necu Babosiu	20.02	online	factura 0530/17.12.2025 mior comitp
103	Servicei de dezinfectie	31531000-7	buc	40	3.40	136.00	161.36	achizitie directa	16.12.2025	17.12.2025	Sansa Necu Babosiu	20.02	online	factura 0530/17.12.2025 mior comitp
104	Servicei de dezinfectie	31531000-7	buc	40	3.40	136.00	161.36	achizitie directa	15.12.2025	17.12.2025	Sansa Necu Babosiu	20.01.30	online	factura 0530/17.12.2025 mior comitp
	Servicei de dezinfectie	31531000-7	mp	100	0.95	95.00	114.95	achizitie directa	15.12.2025	17.12.2025	Sansa Necu Babosiu	20.01.30	online	factura 0530/17.12.2025 mior comitp

COMPARTIMENT MARKETING SI ACQUIZITII

Av pei pr. Marnet, I. I. I. I. I.